2023 年 8 月 10 日

各  位

オンコセラピー・サイエンス株式会 社

代表取締役社長 嶋田 順一

（コード番号 4564 東証グロース）

（問い合せ先）管理本部長 水越 潤一

電話番号 044‐201‐6429

営業外費用の発生に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月期第 1 四半期連結累計期間において、以下のとおり営業外費用を計上す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

１．営業外費用の内容

2024 年 3 月期第 1 四半期連結累計期間において、新株予約権の行使による株式の発行に伴

う株式交付費 7 百万円を計上することとなりました。

２．今後の見通し

当社は、2024 年 3 月期通期業績予想を、現時点では公表しておりませんが、判明次第お知

らせいたします。

以上